
Partiledarkandidaten Ulla Andersson (V) kommer till Malmö den 26
oktober
Vänsterpartiets ekonomiskpolitiska talesperson och  partiledarkandidat Ulla Andersson kommer till Malmö den 26 oktober. Andersson ska bland annat
träffar öresunds kommiteén och dess Tf direktör Daniel Persson för att pratar om öresunds samarbetet. Vidare under dagen så kommer vi att träffar både
hyresgästföreningen och MKB på Sevedsplan för att pratar bostadspolitik och vad dessa aktör gör på plats för att utveckla område för sina hyresgäster o
medlemmar. Därefter blir det ett besök på MAS för att diskutera sjukvårdspolitik och finansiering av denna verksamhet. Under kvällen kommer Ulla
Andersson hålla ett öppet möte på Garaget (Lönngatan 30), på temat ”8 år med Reinfeldt hur ska vänstern städa upp?”

-       Det är kul och bra att Ulla Andersson vill komma till Malmö och Köpenhamn för att ta del av de praktiska erfarenheterna av Öresundssamarbetet. Ett
fungerande Öresundssamarbete är en avgörande faktor för utveckling av både regionen och Malmö, säger Morgan Svensson ordförande för Vänsterpartiet
Malmö.

-       Det kommer att bli intressant att både få ta del av de praktiska erfarenheterna av öresundssamarbetet men också att få pratar med människor och
organisationer som lägger ner ett stort och viktigt arbete i områden som Seved. Det också viktigt att få ta del av de problem som finns kring finansieringen
av sjukvården i Skåne. Alla människors rätt till god sjukvård är absolut och ska inte vara beroende av hur mycket pengar man har i plånboken eller i vilken
del av Sverige man bor i, säger Ulla Andersson ekonomiskpolitisk talesperson för Vänsterpartiet

-       Det är viktig att riksdagspolitiker få ta del av de problem som finns inom skånsk unversitetsjukvård. Den borgerliga politikens tuffa sparbeting ställer
den skånska vården inför akuta hot: arbetsmiljön och kvalitén har försämrats kraftigt, inte minst på akutsjukhusen. Överbeläggningar och överbelastade
jourlinjer har gjort personalens arbetsmiljö hårt ansträngd och stressrelaterade symptom blir allt vanligare. Hela hälso- och sjukvårdssektorn i Skåne
behöver tillföras fler resurser, avslutar Vilmer Andersen gruppledare för Vänsterpartiet i Region Skåne.-        

Program under dagen som pressen är välkommen att delta på:

Samtal med Öresundskommiteén i Köpenhamn kl 10.00
Träff med Hyresgästföreningen i Seved kl 13.00
Träff med MKB i Seved kl 14.00
Samtal med sjukvårdsledningen på MAS kl 15.45
Öppet möte på Garaget kl 19.00

För mer information kontakta:
Morgan Svensson på 072 745 66 06
Vilmer Andersson 070 585 22 24
Ulla Andersson 070 237 99 91


